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Opetus- ja kasvatuslautakunnan kokouksessa 11.10.2023 sivistys- ja 
hyvinvointijohtajan infossa oli Meri-Pohjola opistopiirin info Erasmus+ 
akkreditoinnista. Vuoden 2023 aikuiskoulutuksen organisaatioiden 
akkreditointihaku päättyi 19.10.2023 klo 13.00. Lautakunnalta pyydettiin 
lupa lähteä yhteishakemukseen mukaan. Asia kuitenkin valmisteltiin vielä 
lista-asiana.   
 
Meri-Pohjolan opistopiiri, johon myös Oulujoki-Opisto kuuluu, hakee 
konsortiona Erasmus+ akkreditointia, jotta kansainvälisestä 
liikkuvuustoiminnastamme saadaan helpompaa ja mahdollistetaan esim. 
opistojemme samojen aineiden opettajien yhtäaikaisia liikkuvuuksia 
henkilöstön niin halutessa.  
 
Oulujoki-Opisto sitoutuu yhteishakemuksen myötä käyttämään hallinnon 
työpanosta 3 työpäivää kuukaudessa Erasmus+ -asioiden hoitamiseen. 
Käytännössä työtä on alkuun pääsyn jälkeen vähemmän. Opiston 
hallinnon työntekijät hoitavat oman opiston osalta henkilöiden 
liikkuvuusohjaukset, informoinnit, matkojen avustamiset yms. 
 
Erasmus+ -akkreditointi tarkoittaa laatuvarmistettua "Erasmus+ -
jäsenyyttä". Akkreditoitavat organisaatiot ja verkostot osoittavat 
toimintansa operatiivisen ja strategisen pitkäjänteisyyden sekä sitoutuvat 
noudattamaan Erasmus+ -ohjelman laatustandardeja. Ohjelmakaudella 
2021–2027 Erasmus+ -ohjelmassa painottuvat erityisesti inkluusio, 
digitaalisuus ja ympäristövastuullisuus. Akkreditoidut organisaatiot 
sitoutuvat myös näihin ohjelman perusperiaatteisiin. 
 
Korkeakoulutuksessa akkreditointi eli liikkuvuusperuskirjan haku on ollut 
käytössä jo pitkään, ja ammatillisen koulutuksen sektorilla vuodesta 2014 
lähtien. Vuodesta 2021 lähtien akkreditointi on käytössä myös 
yleissivistävässä koulutuksessa ja aikuiskoulutuksessa sekä nuorisoalalla. 
Akkreditoinnin avulla kansainvälisen toiminnan pätevyys ja yhteistyökyky 
voidaan todeta kansainvälisellä tasolla luotettavasti. 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus-ja kasvatuslautakunta päättää myöntää Oulujoki-Opistolle luvan 
osallistua Meri-Pohjolan opistopiirin Erasmus+ akkreditointihakemukseen. 
Oulujoki-Opisto sitoutuu yhteishakemuksen myötä käyttämään hallinnon 
työpanosta maksimissaan 3 työpäivää kuukaudessa Erasmus+ -asioiden 
hoitamiseen. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti toimialajohtajan 
esityksen 


